２０１４年１０月２８日

支部員各位

協賛会各位

第１支部長 吉野雅宏

第２支部長 馬橋孝悦

第３支部長 田中幸晴

「合同支部会（忘年会）」開催のご案内

拝啓 平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、標記合同支部会（忘年会）を下記のとおり開催致します。年末、ご多忙のおり、誠に恐縮

ではございますが、多数のご出席をお待ち申し上げております。

                    記

日時日時日時日時        ２０１４２０１４２０１４２０１４年１２年１２年１２年１２月月月月４４４４日日日日（木（木（木（木））））    １８時３０分～２１時（予定）

場所場所場所場所        京王プラザホテル京王プラザホテル京王プラザホテル京王プラザホテル    本館本館本館本館４７階４７階４７階４７階（最上階）（最上階）（最上階）（最上階）    「あおぞら」「あおぞら」「あおぞら」「あおぞら」

新宿区西新宿２－２－１新宿区西新宿２－２－１新宿区西新宿２－２－１新宿区西新宿２－２－１        電話電話電話電話０３－５３２２－８０７０（宴会部直通）０３－５３２２－８０７０（宴会部直通）０３－５３２２－８０７０（宴会部直通）０３－５３２２－８０７０（宴会部直通）

会費会費会費会費        お一人様お一人様お一人様お一人様    １万１万１万１万円円円円（当日、受付にて申し受けます）（当日、受付にて申し受けます）（当日、受付にて申し受けます）（当日、受付にて申し受けます）

準備の都合上準備の都合上準備の都合上準備の都合上１１１１１１１１月月月月２１２１２１２１日日日日（（（（金金金金））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡を必ずを必ずを必ずを必ずお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX ０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８－－－－８７９７８７９７８７９７８７９７    （（（（組合事務局組合事務局組合事務局組合事務局））））

１２月４日（木）合同支部会（忘年会）に

□出席します   □欠席します

             ※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名

tokyocseal-02
テキストボックス
 正札シール組合＞支部のページ＞合同支部会(忘年会)開催のご案内

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm